Министерство образования и науки Тамбовской области
Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
 «Индустриально-промышленный техникум»

П Р И К А З

11.09.2025 г.                 г. Рассказово                    № 52-кс

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в ТОГБПОУ «Индустриально-
промышленный техникум» на 2025-2026 учебный год, на основании решения
приемной комиссии (Протокол № 6 от 11.09.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся техникума с 11 сентября 2025 года в
рамках контрольных цифр приема по программам подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования
следующих поступающих:
по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных
работ», группа № 15

1. Чернецова Даниила Алексеевича

2.  Зачислить в состав обучающихся техникума с 11 сентября 2025 года в
рамках контрольных цифр приема по программам специалистов среднего звена
на базе основного общего образования следующих поступающих:
по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология

изготовления изделий легкой промышленности (по видам), группа К-1
 1. Аглиулину Руслану Валерьевну

3. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие

записи в алфавитную и поименную книги.

Директор                                                        А.П. Бочарова

	О зачислении
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Зачислить в состав обучающихся техникума с 11 сентября 2025 года в рамках контрольных цифр приема по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования следующих поступающих:
	по профессии 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ», группа № 15
	1. Чернецова Даниила Алексеевича
	2.  Зачислить в состав обучающихся техникума с 11 сентября 2025 года в рамках контрольных цифр приема по программам специалистов среднего звена на базе основного общего образования следующих поступающих:
	по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по видам), группа К-1
	1. Аглиулину Руслану Валерьевну
	3. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в алфавитную и поименную книги.

		2025-09-15T09:29:02+0300
	Бочарова Анна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью